spontaneâ voluntate, et conscientiâ verâ, et corde puro et

fide non fictâ , sed deliberato consilio, attento et conside-

rato se nimis seculariter vivere in ordine supra dicto, et se

et fratres et sorores ejusdem ordinis, et ipsum ordinem

hostilitate faciente desolatos existere, intendentes et vo-

lentes ad frugem melioris vitse transmigrare, auctoritate

et voluntate propriâ, et etiam auctoritate et potestate et

licentiâ ipsi magistro et fratribus et sororibus ejusdem or-

dinis vovendo data et communiter et unanimiter concessâ

prout in publico instrumento prsesenti à me Raymundo

Dauno publico Tolosse notario confecto plenius et exprès-
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sius continetur, ad honorem Domini Nostri Jesu Christi et

Beatae Mariae matris ejus Virginis gloriosae, et beatorum

Sancti Benedicti, Sanctique Bertrandi transtulerunt et

unierunt et dedicaverunt se et dictum ordinem de Spata,

cum villis et molendinis dictis de Roquas et Roquetas,

cum juribus et pertinentiis omnibus ad easdem, ad ordinem

cisterciensem , et specialiter ad domum seu monasterium

Fuliacense Cisterciensis ordinis Tolosanae diœcesis, et ad

domnum Augerium abbatem praesentem et recipientem pro

se et suo conventu et suis successoribus, et ad conventum

monasterii ejusdem recipientis et assumentes ibidem ha-

bitum ejusdem ordinis Cisterciensis, et observantiam regu-

larem et eidem abbati secundum eamdem regulam obedien-

tiam promiserunt, et sic se transferendo et dedicando et

uniendo praefatis abbati praesenti et recipienti , et eorum

successoribus, et conventui et monasterio Fuliacensi , dic-

tas villas de Roquas et Roquetas, et molendina et honores

et possessiones, et hommes et feminas, cum eorum tenen-

tiis, et jura ad eas spectantiaet pertinentia, scilicet domus,

campi , vineae, prata vel pascua, fontes aquae vel piscaria,

census, redditus vel proventus, quarta, quinta, vel agraria

et terrenerietta dominationes, ademprivia vel expletivia,

débita vel nomina debitorum, aedificia vel bastimenta, et

quaecumque alia ex collatione vel perceptione nobilis viri

domini B. comitis Convenarum, vel ratione aliâ ipsi ma-

gistro, seu ordini de Spata praedicto, dictus magister

frater Guillielmus Marra dicti ordinis de Spata transtulit

et univit eidem ordini spectantia et pertinentia, et dédit et

contulit datione, collatione et translatione plenâ, purissimà

et perfectâ et unione in praesentiarum et in perpetuum

moclis omnibus valiturà, csdens eidem abbati et conventui

et eorum successoribus omnes suas et dicti ordinis de

Spata, et fratrum ejusdem ordinis voces et actiones reaies

et personales et mixtas, utiles et directas, et omnia sua
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jura eis vel competitura aliquo jure vel ratione, et ipsos

abbatem et conventum pro se et suis successoribus idem

magister Guillielmus Marra de omnibus et singulis supra-

dictis generaliter et specialiter, cum hoc publico instru-

mente nunc et in perpetuum valituro, in corporalem juris

et facti possessionem vel quasi traditse claves dictarum

villarum et molendinorum eidem abbati îradidit atque

dédit, dando nihilominus eidem abbati et conventui supra-

dictis licentiam et liberam potestatem , ut sua auctoritate

propriâ, sine alicujus curiae vel judicis licentià requisitê,

possint libère de dictis omr.ibus et singulis corporalem

possessionem et vacuam accipere et nancisci, et inde de

toto facere suam omnimodam plenariè voluntatem , et se

idem magister et dictum ordinem de Spata inde penitùs

spoliando, et dictos abbatem et conventum et monasterium

Fuliense investiendo, nullo sibi vel dicto ordini de Spata

ibi retento vel etiam reservato, promittens idem magister

per stipulationem dicto abbati Fuliacensi, nomine sui et

dicti conventus stipulanti se omnia et singula supradicta

rata et firma habere et tenere et in perpetuum observare,

et nunquam per se vel per interpositam personam aliam

clam vel palam contravenire, vel aliquid de prsedictis re-

vocare vel etiam retractare, renuntians super his scienter

et consulté exceptioni fraudis et doli , et beneficio in inte-

grum restitutionis, et dicti ordinis de Spata observartiae

regulari et omni juris auxilio tam canonici quam civilis,

scripti et non scripti, promulgati vel promulgandi, per

quod posset contra praedicta venire vel aliquod praedicto-

rum, et ad majorem firmitatem horum omnium habendam,

singula et universa praedicta distributive et in unum col-

lecta saepe fatus magister juravit, quatuor sacro-sanctis

Evangeliis corporaliter à se tactis, promitens sub virtute

ejusdem juramenti dicto abbati stipulanti quod de ipso

juramento remissionem seu indulgentiam aut licentiam
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contraveniendi a Domino Papa vel ab aliquo alio nullate-

nus postulabit; nam ita concessit hsec omnia ei, singula

idem magister frater Guillielmus Marra quae prsedicta

sunt supra dicto abbato Fuliensi et conventui , omni inter-

vallo proposito et remoto ; in his vero venerabilis pater